
Zarządzenie Nr 264/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 3 lipca 2019 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 924) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2018 Burmistrza Słubic z dnia 28 listopada 2018 r w sprawie 

upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych § 1 pkt 3 przyjmuje 

brzmienie:" prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego, 

a także wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz 

przekazywania  informacji wnioskodawcom o przyznaniu świadczenia wychowawczego".

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 876AB91E-8728-42FA-8696-25074147871E. Przyjęty Strona 1




